
dKNASiiSiiS

SuSHVUATA SeSdler
Garážová vrata, okna, žaluzie, venkovní rolety,podlahy

Vzorková Kancelář
U Malého lesa 24
591 01 Žďár nad Sázavou www.okna-vrata.cz

Dále uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

Obchodní firma Seidler s.r.o.. tel.: 566630512
se sídlem Žďár nad Sázavou, U Malého lesa 24
PSČ: 591 01,

mob.:

IČ: 29300908,

zastoupená jednatelem panem Martinem Seidlerem

jako prodávající na straně jedné,
a

e-mail: info@okna-vrata.cz

Střední odborná škola Nové Město na Moravě
Bělisko 295

tel.: 732851494 - Sedláček

59231
Nové Město na Moravě

e-mail: sedlacek@sos-nmor.c2

IČO: 67009425
DIČ: CZ67009425

1.

2.

jako kupující na straně druhé, tuto

kupní smlouvu
k zkázce evidované jako :

I ^ ’ VE19216

I.
Účastníci na základě této smlouvy ujednali, že prodávající je povinen dodat a převést na kupujícího vlastnické právo k 

dodávka a montáž posuvné brány a pohonem Hormann a branky 

v rozsahu a kvalitě dle objednávky VE19216, která je přílohou této kupní smlouvy
a kupující se zavazuje tuto věc převzít a zaplatit prodávajícímu dále uvedenou kupní cenu.

II.
Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu shora uvedené za vzájemně ujednanou kupní cenu ve výši 

i99 697,00 Kč J bez DPH

slovy: devádesátdevěttisícšestsetdevadesátsedm Kč
Kupující výše uvedené za tuto kupní cenu kupuje a po zaplacení kupní ceny v plné výši přejímá do svého výlučného vlastnictví.

III.
Obě smluvní strany se dohodly, že kupní cena ve výši 

cena bez DPH sazba DPH DPH cena včetně DPH
99 697,00 Kč 21 % 20 936,37 Kč 120 633,37 Kč
bude ze strany kupujícího zaplacena prodávajícímu na jeho účet vedený u komerční banky, č. ú. 107-1516090267
následovně

50 % smluvené částky. tj.: 49800 Kč
uhradí kupující na základě zálohové faktucy vystavené prodávajícím, a to nejpozději do : 25.10.2él9 
Zálohovou fakturu je prodávající oprávněn vystavit v den podpisu smlouvy.
Po dodání předmětu prodeje a provedení s ním souvisejících prací vystaví prodávající konečnou fakturu 
s vyúčtováním zálohy a DPH, která je splatná nejpozději do 7 dnů od data jejího vyhotovení.

http://www.okna-vrata.cz
mailto:info@okna-vrata.cz
mailto:sedlacek@sos-nmor.c2


Prodávající se zavazuje nejpozději do 
20.12.2019 nebo dle stavební přípravy

předat předmět prodeje blíže popsaný v čl. I. této smlouvy kupujícímu. Pro případ, že kupující nezaplatí 
prodávajícímu shora uvedenou zálohu za dodání předmětu prodeje, účastníci sjednali, že o dobu tohoto 
prodlení se rovněž prodlužuje závazek prodávajícího předat předmět prodeje kupujícímu.

IV.
■ti:

Prodávající seznámil kupujícího se stavem předmětu prodeje blíže uvedeného v čl. I. této smlouvy, kupující 
tímto prohlašuje, že je mu jeho stav znám, a že jej v daném stavu za výše uvedenou cenu kupuje.

V.
Účastníci této smlouvy ujednali, že kupující se stává vlastníkem věci blíže popsané v čl. I. této smlouvy 

teprve okamžikem úplného zaplacení kupní ceny stanovené v čl. II. této smlouvy.

Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím věci.

Při předání předmětu prodeje se účastníci této smlouvy zavazují podepsat předávací protokol. Prodávající 
se současně zavazuje předat kupujícímu návod k obsluze prodávané věci a záruční a montážní list.

Záruční doba činí
60 měsíců pohon Hormann, 24 měsíců brána a branka

a počíná běžet od okamžiku převzetí věci ze strany kupujícího.

VI.
Právní vztahy smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí,přísiušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.
Případné změny či doplnění této smlouvy lze provést písemnou formou.
Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti podpisem obou smluvních stran.
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, přičemž každá ze stran obdrží 1 paré.
Účastníci smlouvy shodně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na základě toho ji podepisují.

prodávající

Seidler s.r.o.
U Mal^ lesa 2521/24 

591 [V Žďár na^
IČ; )^ří^jeiW-rTcrCZ29300908y

..(5)'..

dne: StNdni odborná^kola
Nove Město na
@ Bělisko 2 
^2 .31 Nové/f^sto n;

kupující )



Objednávka

Dodavatel:
Doklad číslo: VE1921S

Seidler s.r.o. Odběratel

U Malého lesa 2521/24

59101 Žďár nad Sázavou
Střední odborná škola Nové Město na Moravě

Tel,: 566630512 Bělisko 295
Fax: 59231

IČ: 29300908 Nové Město na Moravě

DIČ: CZ29300908
IČ: 67009425 DIČ: CZ67009425

e-mail;
tel.-.

Datum vystavení: 15.10.2019 Vyřídit nejdříve; Vyřídit do; 20.12.2019

Doprava: Dodavatelem Platební podmínky: převodem

Vystavil: Veselý

I

Označení dodávky Katalogové označeni Počet M.J. WI.J, Cena za M.J. DPH % bez DPH s DPH

Posuvná brána samonosná VE19216 SOS Nové Měs 
rozměry: 5270x1800 mm 
Celková 7400x1800 mm 
včetně sloupku na kladku 
rámové provedeni z jáklu 80x60 
Výplň z Jáklu 10x10 mm 
Ocelové hroty 100 mm

1.00 29950,00 21 29 950,00 36 239.50

Šina C STAGE MZ 8,00 852,00 21 6 816,00 8 247,36
Vozík SPEED ME 2.00 3 285,00 21 6 570.00 7 949,70
Doiezdová kapsa střední LASTM 1,00 417,00 21 417,00 504.57
Náběh s kladkou střední RUN M 1.00 529,00 21 529.00 640.09
Držák kaosv CG 15M 1.00 950,00 21 950.00 1 149.50
Záslepka pro šinu PILOT MN 2,00 96,00 21 192,00 232,32
Vedení s olivou CG-252 1,00 430,00 21 430,00 520,30
Montáž posuvné bránv 1,00 2 500,00 21 2 500,00 3025,00
Pohon posuvné bránv/NOVÝ 4511328

vč. 1 ks dálkového ovládání ;
1.00 11 912,00 21 11 912,00 14 413,52

Jednosměrná světelná závora 436 233 1.00 2 326,00 21 2 328.00 2 816.88
4 tlačítkový ovládač BS černý stru 4511738 1,00 ks 784,00 21 784.00 948,64
Hřeben nvlonovv s kovovým iádre 1700057 8,00 m 336,00 21 2 688,00 3 252.48
Montáž pohonu posuvné bránv 1,00 2 500,00 21 2 500,00 3 025.00
Zinkování vč. dooravv 1,00 12 354.00 21 12 354.00 14 948.34
GSM klíč 1.00 7 657,00 21 7 657,00 9264,97

Chytrý ovladač určen pro otevírání dvou brán, vrat, závor, bezpečnostních vysouvacích sloupků a jiných 
podobných zařízení ovládaný mobilním telefonem.
-2 vstupy 
-2 výstupy 
-1000 uživatelů 
-ověřováni stavu brány 
-adminstrace mobilem 
-administrace z PC

Branka VE19216 SOS Nové Més • 
rámové provedeni z jáklu 60x40 
vč. klikové sady a zámku 
Výplň z Jáklu 10x10 mm 
Ocelové hroty 100 mm 
Pro otvor 1100x1800 mm

1,00
1,00

0,00
7 250,00

0
21

0,00 
7 250,00

0.00 
8 772,50

Zinkování vč. dopravy 1.00 1 260,00 21 1 260.00 1 524,60
Reaulovatelnv oant 162/M20 2.00 375,00 21 750,00 907.50
Montáž brankv 1,00 900,00 21 900,00 1 089.00
Cestovné 40,00 km 24,00 21 960.00 1 161,60

Vytiskl (a): Veselý, 16.10.2019
Zpracováno systémem Money S3

www.monev.cz
- — —

strana; 1

http://www.monev.cz


Objednávka VE19216

Označení dodávky Katalogové označení Počet M.J. M.J. Cena za M.J. DPH % bez DPH s DPH

Sleva % 0,00 Sazba Základ DPH Celkem

0% 0,00 0,00
Snížená 10% 0,00 0,00 0,00
Snížená 15% 0,00 0,00 0,00
Základní 21 % 99 697,00 20 936,00 120 633,00

Celkem 99 697,00 20 936,00 120 633,00

Cena celkem s DPH: 120 633,00 Kč

Registrace:
V obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu C, 
vložce číslo 72502

Saídlíír s.r.o.
U Malč)1o lesa :

,'191 QY
JČ: DIC: CZ29300908
í-^' tri. 566 630 512

razítko, podpis

Vytiskl (a): Veselý, 16.10.2019
Zpracováno systémem Money S3

www.money.cz Strana; 2

http://www.money.cz

